
 

 

  

Inbjudan resa till SSM samt JVM-test 

18-19 April Olofström 

 

Hej på er ungdomar, föräldrar och juniorer!  

Vissa har kanske smygstartat med orienteringspremiären redan, men ganska snart drar 

säsongen igång på allvar med ett större utbud av tävlingar på helgerna. När det gäller SMOFs 

aktiviteter för ungdomarna så är den första aktiviteten tillsammans, resan till SSM. Där vi ska 

umgås, orientera och fokusera på att ha kul! Denna resa är till för dig mellan 13-16 år. Ett 

jättebra tillfälle att lära känna andra ungdomar i distriktet och från andra klubbar. Kul om du 

hänger med!  

Detta år är det även ett JVM-test på samma tävling som SSM. Därför erbjuds även juniorer 

att åka med på denna resa. Vi vänder oss främst till de juniorer som inte har en klubb som 

arrangerar en resa. Vi har åtta platser till förfogande på ett B&B med plats i dubbelrum/ 

tvåbäddsrum och frukost. Mer information nedan. Vid större behov är det i mån av plats på 

hårt underlag som finns till förfogande. 

I detta dokument finns lite information om resan. Närmare avresa kommer ett rese-PM med 

mer information. 

 

Tävling 

 

SSM 

Lördag 18 april Långdistans individuellt   

Klassindelning D13, D14, D15, D16, H13, H14, H15, H16. Banlängder enligt SOFT:s 

rekommendationer och enligt SSM-bestämmelser. Första start kl 13:00. 

Söndag 19 april Distriktsstafettmed start kl 09:30. 

Stafetten består av fyra sträckor där löparna springer i ordning: D16, H14, D14, H16   

Banlängder enligt SOFT:s rekommendationer och enligt SSM-bestämmelser. Samtliga 

sträckor är gafflade och det finns möjlighet att dubblera på alla sträckor, förutom för de som 

springer i lag 1 och 2. 

 

JUNIORTEST 

Lördag 18 april Medeldistans   

Klassindelning svenska löpare D20E SVE och H20E SVE, max 90 deltagare, uttagning enligt 

SOFT:s rankingfilter. Finns även klasser för utländska löpare W20E UTL och M20E UTL. 

Första start 12.30. 



 

 

Söndag 19 april Långdistans   

Klassindelning svenska löpare D20E SVE och H20E SVE, max 90 deltagare, uttagning enligt 

SOFT:s rankingfilter. Finns även klasser för utländska löpare W20E UTL och M20E UTL. 

Första start 9.30. 

 

Samlingsplats 

Tävlingarnas samlingsplats är Blistorp, ca 20 minuters bilresa sydost om Olofström. 

Terrängen är skogsmark med ett mindre antal vägar och stenmurar. Kulturmark endast i 

anslutning till arenan. Några partier har vildmarkskaraktär med obrukad skog.   

 

Resa - gemensam för ungdomar och juniorer 

Vi kommer att åka gemensam buss/ minibuss, med möjlighet till påstigning på 

olika platser i Småland. Avresetiden kommer anpassas efter att komma till 

arenan i lagom god tid före första start som är kl. 12.30 för juniorerna och 13.00 

för ungdomarna.  

Hemresa sker direkt efter att sista ungdom eller junior kommit i mål på 

söndagen. 

 

Boende ungdomar 

Natten mellan lördag-söndag bor ungdomarna med ledare på hårt underlag i Jämjös 

Folkhögskola. Incheckning sker efter lördagens långdistans. 

Egen matsäck eller pengar till att köpa lunchmat kommer att behövas på lördagen som äts 

innan eller efter start. På skolan serveras sedan middag och kvällsfika på lördag samt frukost 

på söndag. Fältlunch äts på arenan på söndagen.  

 

Boende juniorer 

Natten mellan lördag-söndag bor juniorerna i Villa Liljenborg, det är bokat två dubbelrum och 

två tvåbäddsrum, dvs plats för 8 st. Lakan och handduk medtages, men frukost ingår. Villa 

Liljenborg ligger ett stenkast från Jämjö folkhögskola. 

Utöver frukost ingår matpaket med middag och kvällsfika på lördagen på Jämjös 

Folkhögskola, samt fältlunch på arenan på söndagen. 

 

Övrigt 

Kostnad för denna resa kommer att bli ca 1 100 kr/deltagare för ungdomarna, vilket 

inkluderar anmälningsavgift individuellt och stafett, resa, logi och mat (middag, kvällsfika, 

frukost, fältlunch). 



 

 

Kostnad för juniorerna blir ca 1 100 kr/ deltagare, vilket inkluderar resa, logi och mat 

(middag, kvällsfika, frukost, fältlunch). 

 

Detaljerat rese-pm, med avresetider och påstigningsplatser samt annan viktig information 

kommer att komma ut senast en vecka före avresa! 

Anmäl deltagande till resan och stafetten genom att logga in i Eventor, gå till klubben och 

därefter klubbaktiviteter. Välj där ”SSM och JVM-test, intresseanmälan” under Aktiviteter 

för Smålands OF, senast 30 mars.  

OBS! Som ungdom måste du även anmäla dig till lördagens långdistans genom Eventors 

”vanliga” anmälningsfunktion senast den 12 april. Detta gör du på egen hand i Eventor. 

Du som junior anmäler dig också på egen hand via Eventor till lördagens medeldistans och 

söndagens långdistans. 

Länk till arrangörens inbjudan till SSM:  

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/118632/2/Inbjudan  

Länk till arrangörens inbjudan till JVM-test, Medeldistans: 

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/118631/3/Inbjudan 

Länk till arrangörens inbjudan till JVM-test, Långdistans: 

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/118633/3/Inbjudan 

 

VIKTIGT att du läst och godkänt Riktlinjer och Policy för att din anmälan ska vara giltig. 

Ansvarig SMOF-ledare på resan är Helena Sandahl 0739-101591, 

helenassandahl@hotmail.com Välkommen vid ev. frågor! 

 

Häng med! 

Ungdoms- och juniorledarna 

Smålands Orienteringsförbund 
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